

## **ved Camilla Andersen ApS**

**Mariagervej 83  
8920 Randers NV**

**CVR-nr. 39 39 19 45**

**Årsrapport for 2022  
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. juni 2023

---

Camilla Simonsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ved Camilla Andersen ApS  
Mariagervej 83  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 39 39 19 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Randers

### Direktion

Camilla Simonsen, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Fruensgaard Plads 2B  
9550 Mariager

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og leasing af andet materiel, udstyr og andre materielle aktiver i.a.n.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 124.117, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 321.822.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>273.262</b>	<b>954.009</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-391.011</u>	<u>-536.073</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-117.749</b>	<b>417.936</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-30.860</u>	<u>-35.339</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-148.609</b>	<b>382.597</b>
Finansielle omkostninger		<u>-9.887</u>	<u>-7.943</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-158.496</b>	<b>374.654</b>
Skat af årets resultat		<u>34.379</u>	<u>-83.693</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-124.117</u></b>	<b><u>290.961</u></b>
Foreslået udbytte		0	56.500
Overført resultat		<u>-124.117</u>	<u>234.461</u>
		<b><u>-124.117</u></b>	<b><u>290.961</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	85.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.465	94.017
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>113.465</b>	<b>179.017</b>
Andre tilgodehavender		7.788	27.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.788</b>	<b>27.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>121.253</b>	<b>206.217</b>
Færdigvarer og handelsvarer		65.000	35.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>65.000</b>	<b>35.000</b>
Andre tilgodehavender		0	12.275
Udskudt skatteaktiv		33.956	0
Selskabsskat		12.000	0
Tilgodehavende moms og afgifter		9.431	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>55.387</b>	<b>12.275</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>174.440</b>	<b>578.420</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>294.827</b>	<b>625.695</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>416.080</b>	<b>831.912</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		281.822	405.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>321.822</u></b>	<b><u>502.438</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0	423
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>423</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.843	53.177
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.643	47.098
Selskabsskat		0	65.620
Anden gæld		75.772	163.156
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>94.258</u></b>	<b><u>329.051</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>94.258</u></b>	<b><u>329.051</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>416.080</u></u></b>	<b><u><u>831.912</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	372.575	524.760
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.436</u>	<u>11.313</u>
	<b><u>391.011</u></b>	<b><u>536.073</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på årligt ca. kr. 30.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Camilla Simonsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Camilla Simonsen

Direktør

ID: ab2e33fd-5152-4571-8e6f-466f44bccb77

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 17:46:53

Underskrevet med MitID



## Brian Sørensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Sørensen

Revisor

ID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 17:47:47

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Camilla Simonsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Camilla Simonsen

Dirigent

ID: ab2e33fd-5152-4571-8e6f-466f44bccb77

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 17:48:40

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: eee0fbmxksQ250322454

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).